dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO AHTOWKKH Cepren Anekceesuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 004550

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

06.06.2008
yneHoB POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
AOroBOp Ha cocTaBJieHUnA onpepenseMon
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
(0]
117-20 NN AntowkuH C.A. 01.04.2020 kBapTupa (Ouerika pbIHOYHaA
HeOBMXMUMOCTN)
a a (OueHka
118-20 NN AnTowkuH C.A. 02.04.2020 kBapTupa (Oueri pblHOYHaA
HeaBMXUMOCTW)
a a (OueHka
119-20 UM AnTowkuH C.A. 03.04.2020 kBapTupa (OueHi pblHOYHaA
HeaBMXUMOCTHN)
a a (OueHka
120-20 N AHTowkuH C.A, 07.04.2020 kBapTupa (OueHk PbIHOYHAS
HeaBMXUMOCTHN)
KBapTupa (OueHka
121-20 WM AHTowkuH C.A, 09.04.2020 pTvpa (Ou PbIHOYHAS
HeOBMXUMOCTHN)
KBapTupa (OueHka
122-20 WM AHTowknH C.A. 04.04.2020 pbIHOYHaA
HeOBMXXUMOCTN)
KBapTupa (OueHka
123-20 M AHTowkunH C.A. 10.04.2020 pbIHOYHaA
HeOBMXUMOCTN)
a a (OueHka
124-20 NN AntowkuH C.A. 13.04.2020 kBapTupa (Oueri pbIHOYHaA
HeOBMXUMOCTN)
a a (OueHka
125-20 NN AntowkuH C.A. 14.04.2020 kBapTupa (OueHk pblHOYHaA
HeaBMXUMOCTW)
a a (OueHka
126-20 N AnTowkuH C.A. 15.04.2020 kBapTupa (OueHi pblHOYHasA

HeaBMXUMOCTHN)



127-20

128-20

129-20

130-20

131-20

132-20

133-20

134-20

135-20

136-20

137-20

138-20

139-20

140-20

141-20

142-20

NN AHTOowKKH C.A.

M AHTOowKKH C.A.

M AHTOowKKH C.A.

MM AHTOowKKH C.A.

MM AHTOwKKH C.A.

NN AHTOWwKKH C.A.

NN AHTOWwKKH C.A.

NN AHTOwKKH C.A.

MM AHTOowKKH C.A.

MM AHTOowKKH C.A.

MM AHTOowKKH C.A.

MM AHTOowKKH C.A.

NN AHTOwKKH C.A.

NN AHTOwKKH C.A.

NN AHTOwKKH C.A.

NN AHTOwKKH C.A.

15.04.2020

15.04.2020

16.04.2020

16.04.2020

17.04.2020

17.04.2020

17.04.2020

21.04.2020

21.04.2020

21.04.2020

22.04.2020

23.04.2020

24.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



143-20

144-20

145-20

146-20

147-20

148-20

149-20

150-20

151-20

152-20

153-20

154-20

155-20

156-20

157-20

158-20

NN AHTOowKKH C.A.

M AHTOowKKH C.A.

M AHTOowKKH C.A.

MM AHTOowKKH C.A.

MM AHTOwKKH C.A.

NN AHTOWwKKH C.A.

NN AHTOWwKKH C.A.

NN AHTOwKKH C.A.

MM AHTOowKKH C.A.

MM AHTOowKKH C.A.

MM AHTOowKKH C.A.

MM AHTOowKKH C.A.

NN AHTOwKKH C.A.

NN AHTOwKKH C.A.

NN AHTOwKKH C.A.

NN AHTOwKKH C.A.

28.04.2020

29.04.2020

30.04.2020

30.04.2020

01.05.2020

04.05.2020

04.05.2020

04.05.2020

05.05.2020

06.05.2020

07.05.2020

08.05.2020

08.05.2020

11.05.2020

12.05.2020

13.05.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



159-20

160-20

161-20

162-20

163-20

164-20

165-20

166-20

167-20

168-20

169-20

170-20

171-20

172-20

173-20

174-20

NN AHTOowKKH C.A.

M AHTOowKKH C.A.

M AHTOowKKH C.A.

MM AHTOowKKH C.A.

MM AHTOwKKH C.A.

NN AHTOWwKKH C.A.

NN AHTOWwKKH C.A.

NN AHTOwKKH C.A.

MM AHTOowKKH C.A.

MM AHTOowKKH C.A.

MM AHTOowKKH C.A.

MM AHTOowKKH C.A.

NN AHTOwKKH C.A.

NN AHTOwKKH C.A.

NN AHTOwKKH C.A.

NN AHTOwKKH C.A.

13.05.2020

14.05.2020

15.05.2020

18.05.2020

19.05.2020

22.05.2020

22.05.2020

22.05.2020

25.05.2020

26.05.2020

27.05.2020

27.05.2020

27.05.2020

28.05.2020

29.05.2020

30.05.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



175-20

176-20

177-20

178-20

179-20

180-20

181-20

182-20

183-20

184-20

185-20

186-20

187-20

188-20

189-20

190-20

NN AHTOowKKH C.A.

M AHTOowKKH C.A.

M AHTOowKKH C.A.

MM AHTOowKKH C.A.

MM AHTOwKKH C.A.

NN AHTOWwKKH C.A.

NN AHTOWwKKH C.A.

NN AHTOwKKH C.A.

MM AHTOowKKH C.A.

MM AHTOowKKH C.A.

MM AHTOowKKH C.A.

MM AHTOowKKH C.A.

NN AHTOwKKH C.A.

NN AHTOwKKH C.A.

NN AHTOwKKH C.A.

NN AHTOwKKH C.A.

30.05.2020

01.06.2020

01.06.2020

02.06.2020

04.06.2020

05.06.2020

05.06.2020

08.06.2020

09.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

11.06.2020

12.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



191-20

192-20

193-20

194-20

195-20

196-20

197-20

198-20

199-20

200-20

201-20

202-20

203-20

204-20

205-20

206-20

NN AHTOowKKH C.A.

M AHTOowKKH C.A.

M AHTOowKKH C.A.

MM AHTOowKKH C.A.

MM AHTOwKKH C.A.

NN AHTOWwKKH C.A.

NN AHTOWwKKH C.A.

NN AHTOwKKH C.A.

MM AHTOowKKH C.A.

MM AHTOowKKH C.A.

MM AHTOowKKH C.A.

MM AHTOowKKH C.A.

NN AHTOwKKH C.A.

NN AHTOwKKH C.A.

NN AHTOwKKH C.A.

NN AHTOwKKH C.A.

16.06.2020

17.06.2020

18.06.2020

18.06.2020

18.06.2020

22.06.2020

23.06.2020

24.06.2020

25.06.2020

25.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

27.06.2020

29.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



kBapTupa (OueHka

207-20 NN AHTOowKKH C.A. 30.06.2020
HeaBNXUMOCTN)

PbIHOYHaA



