Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Антошкин Сергей Алексеевич  004550  06.06.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						117-20	ИП Антошкин С.А.	01.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
118-20	ИП Антошкин С.А.	02.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
119-20	ИП Антошкин С.А.	03.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
120-20	ИП Антошкин С.А.	07.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
121-20	ИП Антошкин С.А.	09.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
122-20	ИП Антошкин С.А.	04.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
123-20	ИП Антошкин С.А.	10.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
124-20	ИП Антошкин С.А.	13.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
125-20	ИП Антошкин С.А.	14.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
126-20	ИП Антошкин С.А.	15.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						

127-20	ИП Антошкин С.А.	15.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
128-20	ИП Антошкин С.А.	15.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
129-20	ИП Антошкин С.А.	16.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
130-20	ИП Антошкин С.А.	16.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
131-20	ИП Антошкин С.А.	17.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
132-20	ИП Антошкин С.А.	17.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
133-20	ИП Антошкин С.А.	17.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
134-20	ИП Антошкин С.А.	21.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
135-20	ИП Антошкин С.А.	21.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
136-20	ИП Антошкин С.А.	21.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
137-20	ИП Антошкин С.А.	22.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
138-20	ИП Антошкин С.А.	23.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
139-20	ИП Антошкин С.А.	24.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
140-20	ИП Антошкин С.А.	27.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
141-20	ИП Антошкин С.А.	27.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
142-20	ИП Антошкин С.А.	27.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

143-20	ИП Антошкин С.А.	28.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
144-20	ИП Антошкин С.А.	29.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
145-20	ИП Антошкин С.А.	30.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
146-20	ИП Антошкин С.А.	30.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
147-20	ИП Антошкин С.А.	01.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
148-20	ИП Антошкин С.А.	04.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
149-20	ИП Антошкин С.А.	04.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
150-20	ИП Антошкин С.А.	04.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
151-20	ИП Антошкин С.А.	05.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
152-20	ИП Антошкин С.А.	06.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
153-20	ИП Антошкин С.А.	07.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
154-20	ИП Антошкин С.А.	08.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
155-20	ИП Антошкин С.А.	08.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
156-20	ИП Антошкин С.А.	11.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
157-20	ИП Антошкин С.А.	12.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
158-20	ИП Антошкин С.А.	13.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

159-20	ИП Антошкин С.А.	13.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
160-20	ИП Антошкин С.А.	14.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
161-20	ИП Антошкин С.А.	15.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
162-20	ИП Антошкин С.А.	18.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
163-20	ИП Антошкин С.А.	19.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
164-20	ИП Антошкин С.А.	22.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
165-20	ИП Антошкин С.А.	22.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
166-20	ИП Антошкин С.А.	22.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
167-20	ИП Антошкин С.А.	25.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
168-20	ИП Антошкин С.А.	26.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
169-20	ИП Антошкин С.А.	27.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
170-20	ИП Антошкин С.А.	27.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
171-20	ИП Антошкин С.А.	27.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
172-20	ИП Антошкин С.А.	28.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
173-20	ИП Антошкин С.А.	29.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
174-20	ИП Антошкин С.А.	30.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

175-20	ИП Антошкин С.А.	30.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
176-20	ИП Антошкин С.А.	01.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
177-20	ИП Антошкин С.А.	01.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
178-20	ИП Антошкин С.А.	02.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
179-20	ИП Антошкин С.А.	04.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
180-20	ИП Антошкин С.А.	05.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
181-20	ИП Антошкин С.А.	05.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
182-20	ИП Антошкин С.А.	08.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
183-20	ИП Антошкин С.А.	09.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
184-20	ИП Антошкин С.А.	10.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
185-20	ИП Антошкин С.А.	10.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
186-20	ИП Антошкин С.А.	10.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
187-20	ИП Антошкин С.А.	11.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
188-20	ИП Антошкин С.А.	12.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
189-20	ИП Антошкин С.А.	15.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
190-20	ИП Антошкин С.А.	15.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

191-20	ИП Антошкин С.А.	16.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
192-20	ИП Антошкин С.А.	17.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
193-20	ИП Антошкин С.А.	18.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
194-20	ИП Антошкин С.А.	18.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
195-20	ИП Антошкин С.А.	18.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
196-20	ИП Антошкин С.А.	22.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
197-20	ИП Антошкин С.А.	23.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
198-20	ИП Антошкин С.А.	24.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
199-20	ИП Антошкин С.А.	25.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
200-20	ИП Антошкин С.А.	25.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
201-20	ИП Антошкин С.А.	26.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
202-20	ИП Антошкин С.А.	26.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
203-20	ИП Антошкин С.А.	27.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
204-20	ИП Антошкин С.А.	29.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
205-20	ИП Антошкин С.А.	30.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
206-20	ИП Антошкин С.А.	30.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

207-20	ИП Антошкин С.А.	30.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
--------	------------------	------------	-----------------------------------	----------